
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:41:34Triathlon Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, SilvieW401.(3013)1

00:41:51TV Attendorn1967HAPP, KarinW501.(998)2

00:42:37Treiser LWT1953DAVID, UschiW601.(405)3

00:42:38Treiser LWT1949DAVID, HeinzM651.(404)4

00:45:27TV Beckum Wersewalker1977WELLE, StephanieW402.(144)5

00:45:461964BOHNE, DörteW502.(798)6

00:46:21CVJM Siegen1964NÖLL, MartinM501.(3050)7

00:46:22VTV Freier Grund1949RITTER, HorstM652.(3051)8

00:47:12Treiser LWT1944HEYER, WilliM701.(407)9

00:50:391970GRANSEUER, RamonaW451.(3012)10

00:51:02Treiser LWT1965WISSMER, OttmarM502.(1024)11

00:52:41Fun Walker C&A1957SANWALD, AngelikaW602.(800)12

00:55:11Treiser LWT1941VOGEL, ErnaW751.(1019)13

00:55:16Treiser LWT1948HEYER, DorisW651.(406)14

00:55:50Gilsbach1954HEINZ, HartmutM601.(3017)15
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:34Triathlon Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, SilvieW401.(3013)1

00:41:51TV Attendorn1967HAPP, KarinW501.(998)2

00:42:37Treiser LWT1953DAVID, UschiW601.(405)3

00:45:27TV Beckum Wersewalker1977WELLE, StephanieW402.(144)4

00:45:461964BOHNE, DörteW502.(798)5

00:50:391970GRANSEUER, RamonaW451.(3012)6

00:52:41Fun Walker C&A1957SANWALD, AngelikaW602.(800)7

00:55:11Treiser LWT1941VOGEL, ErnaW751.(1019)8

00:55:16Treiser LWT1948HEYER, DorisW651.(406)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2017, 18:17 Uhr



7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:42:38Treiser LWT1949DAVID, HeinzM651.(404)1

00:46:21CVJM Siegen1964NÖLL, MartinM501.(3050)2

00:46:22VTV Freier Grund1949RITTER, HorstM652.(3051)3

00:47:12Treiser LWT1944HEYER, WilliM701.(407)4

00:51:02Treiser LWT1965WISSMER, OttmarM502.(1024)5

00:55:50Gilsbach1954HEINZ, HartmutM601.(3017)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2017, 18:17 Uhr



7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:46:21CVJM Siegen1964NÖLL, Martingesamt7.(3050)1

00:51:02Treiser LWT1965WISSMER, Ottmargesamt11.(1024)2

SENIOREN M60
00:55:50Gilsbach1954HEINZ, Hartmutgesamt15.(3017)1

SENIOREN M65
00:42:38Treiser LWT1949DAVID, Heinzgesamt4.(404)1

00:46:22VTV Freier Grund1949RITTER, Horstgesamt8.(3051)2

SENIOREN M70
00:47:12Treiser LWT1944HEYER, Willigesamt9.(407)1

SENIORINNEN W40
00:41:34Triathlon Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, Silviegesamt1.(3013)1

00:45:27TV Beckum Wersewalker1977WELLE, Stephaniegesamt5.(144)2

SENIORINNEN W45
00:50:391970GRANSEUER, Ramonagesamt10.(3012)1

SENIORINNEN W50
00:41:51TV Attendorn1967HAPP, Karingesamt2.(998)1

00:45:461964BOHNE, Dörtegesamt6.(798)2

SENIORINNEN W60
00:42:37Treiser LWT1953DAVID, Uschigesamt3.(405)1

00:52:41Fun Walker C&A1957SANWALD, Angelikagesamt12.(800)2

SENIORINNEN W65
00:55:16Treiser LWT1948HEYER, Dorisgesamt14.(406)1

SENIORINNEN W75
00:55:11Treiser LWT1941VOGEL, Ernagesamt13.(1019)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2017, 18:17 Uhr


